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Austragungsort: Staudenlandhalle in Fischach (Schmutterweg 4, 86850 Fischach)
Datum: 02. und 03. Februar 2013
Beginn: Alle Mannschaften der Gruppen A und B miissen um 8:45 umgezogen in der Halle sein

Alle Mannschaften der Gruppen C und D miissen um 14:15 umgezogen in der Halle sein

Jede Mannschaft meldet sich bitte gleich nach der Ankunft bei der Turnierleitung in der Halle. Dort erhélt Sie alle Unterlagen fiir das Turnier !

Regeln und Richtlinien

Die Spielzeit betragt 1 x 10 min. ohne Wechsel.

Es kénnen nur Spieler mit gliltigem Spielerpal® eingesetzt werden.

Die Trikot-Riickennummer muss identisch mit der Angabe im Spielberichtsbogen sein.

Der Spielberichtsbogen und die Spielerpasse sind bis 8:45 Uhr (Gruppe A und B) bzw. bis 14:15 Uhr (Gruppe C und D) bei der Turnierleitung abzugeben.
Mannschaftsstarke maximal 10 Spieler.

Gespielt wird mit 4 Feldspielern und einem Torwart.

Die erstgenannte Mannschaft spielt, von der Zuschauertribline aus gesehen, von links nach rechts und hat Anspiel.

Es dirfen nur Sportschuhe mit heller Sohle verwendet werden.

Gespielt wird mit Lederballen (Leichtspielball Gréfze 5, 350 gr.) und Rundumbande (4 Seiten).

Zur Siegerehrung nur im Dress oder Trainingsanzug antreten, keine StralRenkleidung!

Das Turnier wird nach Punktewertung durchgefiihrt. 3 Punkte fiir einen Sieg, 1 Punkt fiir ein Unentschieden.

Bei Punktgleichheit entscheidet: Sondertabelle bei 3 punktgleichen Mannschaften aus den direkten Vergleichen:
a: der direkte Vergleich a: Punkte

b: die Tordifferenz b: die Tordifferenz

c: die Anzahl der erzielten Tore c: die Anzahl der erzielten Tore

d: 7-Meter-Schiel’en d: Normale Tabelle

Fliegendes Auswechseln ist erlaubt, aber das Wechseln ist nur auf der Bandenseite, bei den Ersatzbanken gestattet.

Bei gleicher Spielkleidung wechselt der erstgenannte Verein das Trikot. In der Halle stehen Markierungshemden zur Verfligung.

Die Abseitsregel ist aufgehoben. Der Torwart darf seine Spielhalfte nur zur Ausfiihrung eines StrafstolRes verlassen.

Beim Abstol3, Abschlag oder Auswurf durch den Torwart aus dem Strafraum mufd der Ball vor der Mittellinie von einem Spieler beriihrt werden,
sonst gibt es Freistol an der Mittellinie fur die gegnerische Mannschaft.

Bei einem Seitenausball ist das Spiel durch Einrollen fortzusetzen.

Spielmodus

4 Vorrundengruppen mit je 5 Mannschaften. Jeder gegen Jeden.

Die 4 Erst- und 4 Zweitplatzierten bilden die Finalgruppe E. Hier spielt wieder Jeder gegen Jeden, wobei der direkte Vergleich aus der Vorrunde
bernommen wird.

Die 4 Drittplatzierten und die besseren Viertplazierten der Vormittags- und Nachmittagsgruppe bilden die Finalgruppe F. Hier spielt auch

Jeder gegen Jeden, wobei hier der direkte Vergleich aus der Vorrunde nicht tibernommen wird.

Die schwacheren Viertplatzierten aus der Vormitags- und Nachmittagsgruppe und die 4 Funftplatzierten bilden die Finalgruppe G. Hier spielt auch
Jeder gegen Jeden, wobei hier der direkte Vergleich aus der Vorrunde nicht tibernommen wird.

Jede Mannschaft spielen lhre ersten Finalrundenspiele bereits am 1. Turniertag direkt nach Beendigung der Vorrunde.

Sonstiges

Die Halle ist am Samstag und Sonntag jeweils ab 8:00 Uhr gedffnet. Bitte auch an die Eltern weitergeben.
Der TSV Fischach erlaubt sich wie die letzten Jahre auch wieder Eintritt zu verlangen (Eintageskarte 3 € und beide Tage 5 €).
Die Eintrittsgelder kommen der Michael Wagner Stiftung "Kinderlachen" zugute.
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Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D
TV TSV 1860 Miinchen FC Augsburg VFB Stuttgart 1. FC Nirnberg
SSV Ulm 1846 SK Rapid Wien FC Zurich SV Stuttgarter Kickers
SC Furstenfeldbruck SpVgg Unterhaching TSG Stadtbergen FC Koénigsbrunn
JFG Schmuttertal JFG Maisacher Land JFG Region Krumbach TSV Dinkelscherben
TSV Herbertshofen SpVgg Langenneufnach TSV Zusmarshausen TSV Fischach

1. Turniertaq

9:00 BegriiBung der Mannschaften Gruppe A und B 14:30 BegriiBung der Mannschaften Gruppe C und D
Spiel  Zeit Team 1 Team 2 Ergebnis Spiel  Zeit Team 1 Team 2 Ergebnis
1 A 09:15 SC Furstenfeldbruck - JFG Schmuttertal 3 1 27 C 14:45 TSG Stadtbergen - JFG Region Krumbach 2 1
2 B 09:26 SpVgg Unterhaching - JFG Maisacher Land 2 0 28 D 14:56 FC Konigsbrunn - TSV Dinkelscherben 2 0
3 A 09:37 SSV Ulm 1846 - TSV Herbertshofen 6 1 29 C 15:07 FC Zirich - TSV Zusmarshausen 2 0
4 B 09:48 SK Rapid Wien - SpVgg Langenneufnach 6 1 30 D 15:18 SV Stuttgarter Kickers - TSV Fischach 6 1
5 A 09:59 TSV 1860 Miinchen - SC Furstenfeldbruck 2 0 31 ¢ 15:29 VFB Stuttgart - TSG Stadtbergen 2 1
6 B 10:10 FC Augsburg - SpVgg Unterhaching 0 1 32 D 15:40 1. FC Nirnberg - FC Kénigsbrunn 1 0
7 A 10:21 SSV Ulm 1846 - JFG Schmuttertal 7 0 33 C 15:51 FC Zirich - JFG Region Krumbach 1 1
8 B 10:32 SK Rapid Wien - JFG Maisacher Land 6 0 34 D 16:02 SV Stuttgarter Kickers - TSV Dinkelscherben 4 1
9 A 10:43 TSV 1860 Miinchen - TSV Herbertshofen 7 0 35 C 16:13 VFB Stuttgart - TSV Zusmarshausen 4 1
10 B 10:54 FC Augsburg - SpVgg Langenneufnach 5 1 36 D 16:24 1. FC Nirnberg - TSV Fischach 9 1
11 A 11:05 SSV Ulm 1846 - SC Furstenfeldbruck 1 0 37 € 16:35 FC Zirich - TSG Stadtbergen 0 1
12 B 11:16 SK Rapid Wien - SpVgg Unterhaching 4 1 38 D 16:46 SV Stuttgarter Kickers - FC Kdnigsbrunn 1 0
13 A 11:27 TSV 1860 Miinchen - JFG Schmuttertal 7 0 39 C 16:57 VFB Stuttgart - JFG Region Krumbach 4 1
14 B 11:38 FC Augsburg - JFG Maisacher Land 4 0 40 D 17:08 1. FC Nurnberg - TSV Dinkelscherben 9 0
15 A 11:49 SC Furstenfeldbruck - TSV Herbertshofen 0 0 41 € 17:19 TSG Stadtbergen - TSV Zusmarshausen 2 0
16 B 12:00 SpVgg Unterhaching - SpVgg Langenneufnach 5 0 42 D 17:30 FC Konigsbrunn - TSV Fischach 7 0
17 A 12:11 TSV 1860 Miinchen - SSV UIm 1846 4 0 43 € 17:41 VFB Stuttgart - FC Ziirich 2 0
18 B 12:22 FC Augsburg - SK Rapid Wien 2 3 44 D 17:52 1. FC Nurnberg - SV Stuttgarter Kickers 1 0
19 A 12:33 JFG Schmuttertal - TSV Herbertshofen 1 2 45 C 18:03 JFG Region Krumbach - TSV Zusmarshausen 1 2
20 B 12:44 JFG Maisacher Land - SpVgg Langenneufnach 1 1 46 D 18:14 TSV Dinkelscherben - TSV Fischach 1 1
Finalrundenspiele (vorgezogen vom 2. Turniertag) Finalrundenspiele (vorgezogen vom 2. Turniertag)
21 F 12:55 SC Furstenfeldbruck - FC Augsburg 0 1 47 F 18:25 FC Zirich - FC Konigsbrunn 1 0
22 G 13:06 JFG Schmuttertal - SpVgg Langenneufnach 4 1 48 G 18:36 JFG Region Krumbach - TSV Fischach 8 0
23 E 13:17 TSV 1860 Minchen - SpVgg Unterhaching 1 1 49 E 18:47 VFB Stuttgart - SV Stuttgarter Kickers 1 3
24 E 13:28 SSV Ulm 1846 - SK Rapid Wien 1 0 50 E 18:58 TSG Stadtbergen - 1. FC Nirnberg 0 1
25 F 13:39 SC Frstenfeldbruck - TSV Herbertshofen 1 0 51 F 19:09 FC Zirich - TSV Zusmarshausen 1 2
26 G 13:50 SpVgg Langenneufnach - JFG Maisacher Land 0 5 52 G 19:20 TSV Fischach - TSV Dinkelscherben 0 6
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Gruppe A
Platz Verein P Tore Diff.
1. |TSV 1860 Minchen 12120 : 0 | 20
2. |SSV Uim 1846 914 : 5| 9
3. |SC Furstenfeldbruck 4 | 3 : 4|1 DV 0:0-> TorDiff
(aY 4. |TSV Herbertshofen 4 | 3 : 14 |-11| ovoo-Toni
5. |JFG Schmuttertal 0| 2 :19 |17
Gruppe B
Platz Verein P Tore Diff.
1. |SK Rapid Wien 1219 : 4 | 15
2. |SpVgg Unterhaching 9/19:4]|5
3. |FC Augsburg 6 |11: 5| 6
2V 4. |JFG Maisacher Land 1 1 : 13 |-12| ovut->Toif
5. |SpVgg Langenneufnach 113 :17 [-14| ovui->Toir
Gruppe C
Platz Verein P Tore Diff.
1. |VFB Stuttgart 12(12: 3 | 9
2. |TSG Stadtbergen 916 : 3|3
3. |FC Zurich 4 | 3 : 4|1
1.N 4. |TSV Zusmarshausen 3(3:9|-6
5. |JFG Region Krumbach 114 :9|-5
Gruppe D
Platz Verein P Tore Diff.
1. |[1. FC Nirnberg 12120 : 1 |19
2. |SV Stuttgarter Kickers 9 |11: 3| 8
3. |FC Kbnigsbrunn 6 |9 :2]|7
2N 4. |TSV Dinkelscherben 12 : 16 |-14| ovir->Toni
5. |TSV Fischach 1| 3 : 23 |-20| ovut>Toif
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Gruppe E um Platz 1 bis Platz 8

TSV 1860 Miinchen

SSV Ulm 1846

SK Rapid Wien

SpVgg Unterhaching

VFB Stuttgart

TSG Stadtbergen

1. FC Nurnberg

SV Stuttgarter Kickers
Zeit Team 1 Team 2
09:00 JFG Maisacher Land - TSV Dinkelscherben

09:11
09:22
09:33
09:44
09:55
10:06
10:17
10:28
10:39
10:50
11:01
11:12
11:23
11:34
11:45
11:56
12:07
12:18
12:29
12:40

JFG Schmuttertal - JFG Region Krumbach

FC Augsburg - TSV Herbertshofen
FC Kénigsbrunn - TSV Zusmarshausen
VFB Stuttgart - SpVgg Unterhaching
1. FC Nirnberg - SSV UIm 1846
TSV 1860 Miinchen - SV Stuttgarter Kickers
SK Rapid Wien - TSG Stadtbergen
JFG Schmuttertal - TSV Fischach

SpVgg Langenneufnach - TSV Dinkelscherben
JFG Region Krumbach - JFG Maisacher Land
VFB Stuttgart - SSV UIm 1846
1. FC Nirnberg - SpVgg Unterhaching
TSV 1860 Miinchen - TSG Stadtbergen
SK Rapid Wien - SV Stuttgarter Kickers

SC Furstenfeldbruck - FC Kdnigsbrunn

FC Augsburg - TSV Zusmarshausen
FC Ziirich - TSV Herbertshofen
JFG Schmuttertal - TSV Dinkelscherben

SpVgg Langenneufnach - JFG Region Krumbach

TSV Fischach - JFG Maisacher Land

Gruppe F um Platz 9 bis Platz 14

SC Furstenfeldbruck

FC Augsburg

FC Zirich

FC Koénigsbrunn

TSV Herbertshofen

TSV Zusmarshausen

2. Turniertaq

Ergebnis
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Spiel

74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

Zeit

12:51
13:02
13:13
13:24
13:35
13:46
13:57
14:08
14:19
14:30
14:41
14:52
15:03
15:14
15:25
15:36
15:47
15:58
16:09
16:20
16:31

Gruppe G um Platz 15 bis Platz 20

JFG Maisacher Land
TSV Dinkelscherben

JFG Schmuttertal
SpVgg Langenneufnach
JFG Region Krumbach

TSV Fischach

Team 1 Team 2

TSG Stadtbergen - SV Stuttgarter Kickers

SSV Ulm 1846 SpVgg Unterhaching
TSV 1860 Miinchen SK Rapid Wien
VFB Stuttgart - 1. FC Nurnberg

SC Frstenfeldbruck - TSV Zusmarshausen

FC Augsburg - FC Zirich
FC Kénigsbrunn - TSV Herbertshofen
SSV Uim 1846 - SV Stuttgarter Kickers
SpVgg Unterhaching - TSG Stadtbergen
TSV 1860 Miinchen - 1. FC Nirnberg
SK Rapid Wien - VFB Stuttgart

JFG Schmuttertal - JFG Maisacher Land

SpVgg Langenneufnach - TSV Fischach
JFG Region Krumbach - TSV Dinkelscherben
TSV Herbertshofen - TSV Zusmarshausen
FC Augsburg - FC Kdnigsbrunn
SC Firstenfeldbruck - FC Zirich
SSV Ulm 1846 - TSG Stadtbergen
SpVgg Unterhaching - SV Stuttgarter Kickers
TSV 1860 Miinchen - VFB Stuttgart

SK Rapid Wien - 1. FC Nirnberg

Ergebnis

N[([Oo[=2|IN|WwW|[=]|0|R|[W[NM|=2S(NOININ[=(AIN[=[=N

N | =m (R alala|lplo~lo|lCO|lO=|CO|OCOINIO|=2|IN|=|=




Michael Wagner Stiftung

KIL derlachen ugunsten der

"
“Kinderlachen

TSV FISCHACH e.V. 1928

Tapshar®
JUNIOR-CUP

Michael Wagner Stiftung

Ksnhderlachen

Abteilung Fussball

5. Topstar JUNIOR-CUP fiir D-Junioren

Gruppe E
Platz Verein P Tore Diff.
1. |SK Rapid Wien 16 (15 : 7 | 8
2. |TSV 1860 Munchen 13(12: 5 | 7
3. |SSV Ulm 1846 139 : 8 | 1
4. |VFB Stuttgart 1219 : 9| 0
5. |1. FC Nlrnberg 10(7 : 8 | 1
6. |TSG Stadtbergen 6 |7 :11]| -4
7. |SpVag Unterhaching 6|6 :11| -5
8. |SV Stuttgarter Kickers 4 | 6 :12]| -6

Gruppe F
Platz Verein P Tore Diff.
9. |FC Konigsbrunn 10113 : 4 | 9
10. |FC Augsburg 10| 9 : 5| 4
11.|SC Furstenfeldbruck 910:10| 0
12.| TSV Zusmarshausen 6 |7 :10| -3
13. |FC Zlrich 6|6 : 8 |-2
14. | TSV Herbertshofen 33 :11| -8

Gruppe G
Platz Verein P Tore Diff.
15. |JFG Region Krumbach 15(20: 2 | 18
16. |TSV Dinkelscherben 10| 8 : 4 | 4
17. |JFG Schmuttertal 9 ([13: 6 | 7
18. |JFG Maisacher Land 718 : 4| 4
19. |SpVgg Langenneufnach 314 :14[-10
20. |TSV Fischach 0|2 :25|-23

DV 4:0

DV 0:4

DV 1:0

DV 0:1

DV 1:1 --> TorDiff

DV 1:1 --> TorDiff

DV 2:1

DV 1:2



